ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 032/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FONOAUDIÓLOGO

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA, Prefeita Municipal de Sapiranga, através da

Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE FONOAUDIÓLOGO, inscritos no processo seletivo de contrato

emergencial, conforme Lei Municipal n° 7385/2024 e critérios estabelecidos no Edital n° 028/2024.

Anexo ao presente Edital, consta lista com pontuação dos candidatos classificados e critérios de

desempate aplicados.

1. Jorge de Aguiar Nitschke

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAPIRANGA, AOS 18 DIAS DO MÊS DE

MARÇO DE 2024.

Registre-se e Publique-se.

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA
Prefeita Municipal

SIMONE ISABEL SILVEIRA MELO
Secretária Municipal de Administração Fazendária

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO

EDITAL Nº 032/2024

Nome do Candidato Pontuação Critério de Desempate

Jorge de Aguiar Nitschke 2 Não foi aplicado